2019年7月5日 星期五

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

浙江浙易资产管理有限公司 陈德庄债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江浙易资产管理有限公司与陈德庄签署的《债权转让协议》，浙江浙易

资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、
利息债权、损失赔偿权）依法转让给陈德庄。浙江浙易资产管理有限公司与陈德庄联合公告通知各借款人及担保人以及
其他相关各方。

陈德庄作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起60日内联系陈
德庄协商还款或债务重组。特此公告。

浙江浙易资产管理有限公司 联系电话：0579-85509921；
陈德庄 联系电话：18668089988；

浙江浙易资产管理有限公司
陈德庄

2019年7月5日
单位：人民币

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年6月6日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给陈德庄的利息、罚息、违约金及其
它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一

致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江浙易资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼
费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

债权行

中信银行股份有限公司丽水分行

借款人名称

浙江埃森特汽配有限公司

债务情况（截至2019年6月6日）

借款合同编号

2015信银缙营贷字第811088020637号

本金

8,000,000.00

10,334,929.68

欠息

2,334,929.68

担保人

缙云县富象汽车配件有限公司、施兴土、施兴华、李海兴、田福兰、田福英、田福元、应杏女

300人通宵排队抢球鞋起纠纷
民警喊话上演“教科书式执法”

@人民网
（人民网法人微博）

近日，安徽合肥，300多人通宵排队抢购限量版运动鞋，出现纠纷推搡。

民警上演教科书式执法，霸气喊话“排队买鞋是你们的自由，但如果造成秩序

混乱或无法设想的后果，将面临法律制裁”，获得众人支持。

微视野

微通报

被掰断手指的兵马俑将修复

@中国新闻网
（中国新闻网法人微博）

还记得两年前在海外展出

时，被美国一男子掰断手指的兵

马俑吗？它将要被修复了。国

家文物局日前发文，同意秦始皇

帝陵博物院开展馆藏一级文物

“秦代陶质骑兵俑”的修复工

作。批复要求对受损情况进行

完整详实的记录和充分的前期

研究，制定有针对性的保护修复

方案，做好修复实施工作。

事件链接：2017年12月，美国男子罗哈纳溜进富兰克林科学博物馆，折

断一具从中国借来展出的兵马俑左手的大拇指，并将其偷走。此后，该案在美

国法庭正式受审，因为陪审团在罗哈纳是否有罪的问题上意见不一，当地法院

判决审判无效，未能就其盗窃和藏匿文物罪名作出裁决，陪审团解散。此事在

中国引发了民众极大的愤慨。近日，据美国当地媒体报道，法院将重审罗哈

纳，罪名是盗窃和藏匿文化遗产。

警方通报李彦宏被泼水事件：
行政拘留5日

@新华网
（新华网法人微博）

7月4日，@平安朝阳（北京市公安局朝阳分局官方微博）通报：2019年7

月3日11时许，朝阳分局奥园派出所接到百度公司工作人员报警称，一男子

扰乱其公司活动现场秩序。警方接到报警后，依法开展调查，目前已对行为

人程某某寻衅滋事的行为处以行政拘留5日的处罚。

事件链接：7月3日，在2019百度AI开发者大会上，百度CEO李彦宏演

讲过程中，一观众突然上台，向李彦宏头部浇水。事后，泼水者被安保人员控

制，李彦宏淡定继续演讲。

“学霸”自办收费培训班
家长回应：本意是分享

@北京青年报
（北京青年报官方微博）

近日，福建泉州高考高分“学霸”联手办“暑期精品课程”班引发热议。此

事也引起当地教育主管部门的高度重视。泉州市教育局反馈说，7月3日上

午，该校校长和办班的应届高中毕业生进行了沟通，肯定他们分享学习经验

的想法，但收费的做法不妥。校方建议这些“学霸”改做公益分享活动。据

悉，办班的学生当天上午已向家长们退回了预收的学费。培训班原定于7月

8日开班，现已宣布停办。7月4日，一位学生家长回应，孩子本意是给学弟学

妹分享经验。

陕西男子被银环蛇咬伤生命垂危
中科院“蛇博士”千里送血清

@新华网
（新华网法人微博）

近日，陕西一名小伙被剧毒银环蛇咬伤，急寻抗蛇毒血清救命。中国科

学院蝮蛇研究专业的博士史静耸闻讯，连夜在北京304医院买到血清，打“飞

的”送到千里之外的西安。在当地医院、警方和史博士的共同努力下，患者最

终获救。

微暖心
法国“高考”泄题18人被捕
考生通过加密软件提前获知考题

@Vista看天下
（《Vista看天下》官方微博）

7月3日，法国有18人因“高考”泄题被捕，包括6名未成年人。6月21

日，法国教育部宣布以“怀疑泄题”为由提出举报，警方随后展开调查，发现学

生通过加密通讯软件或者短信提前获知考题，但法国教育部认为泄题事件影

响范围很有限，因此无需安排重考。法国“高考”全称为“高中毕业会考”，是法

国高等教育的敲门砖，被视为机会均等的标志。

微关注

微警情